Dobrzialowski

Bannitus

Super illas litteras scriptas capitans Brunonis kromi huius
 Jocus Johannes de obay lumborolphi capitans Brunonis Vigore regio
 et hostra qui huiusmodi sunt scripti ad hunc Valeriano
 Valentio Dobryalski in Augustis de personis bonis suis
 generatim omnes mandis quatenus solum vobis Judicij
 Capitans Brunonis supra secunda ante festum sancti Michaelis
 Simonis et iude huiusmodi per legne huius dum et quando
 causa ad iudicandum intenderit personati et recepti unquam
 In istam indagatoris fisci sicut regis malis et eius
 delatoris famuli Johannis Johannisque procedis fuga
 stoniam Qui se pater Joes Lura tu contulit publicum
 in conventu et huiusmodi et laudo Brunonis anno puer
 propto sanctam Sa medio muros temore non reddidit. Nec
 in thesaurum regni intulit. pro temore reddere magis per
 quod in personis Brunonis et de regno pot. dicitur eadem acce
 ras presumptis incurrunt ad quem super se et bonis suis
 haberent omnes decimas ac publicas sicut per iudicij
 partibus et rebus dicitur in summa regna Brunonis terna
 quarta ante ante festum sancti Michaelis fletera pro
 anno d. nullius perenti. Quinquagesimo primo post
 copiam sigillatam huiusmodi perentis perentis
 huius ab una integra ante perentis perentis in periodo
 Augustinas huius ad manus dedite et perentis ad quaque
 cognovit. Memorata pars ad huc suprascriptis perentis
 pater huius ofam perentis perentis perentis perentis
 huiusmodi perentis perentis perentis perentis perentis
 quatuor clamor et non disparata in personis Brunonis
 ea perentis perentis ad huc perentis perentis perentis
 et huius perentis perentis Brunonis vna et vna perentis
 perentis clamor et non disparata vntani et remente vntani
 mani et perentis vntani affectus ac vntani vntani vntani
 vntani super perentis perentis et bonis eius vntani perentis
 Brunonis deperit vntani vntani vntani Brunonis et de
 regno poterit perentis pronunciat et ad publicanda
 eadem in vntani Brunonis perentis huiusmodi perentis
 dictam perentis vntani et deputat. Quinquagesimo primo
 perentis perentis perentis referens eundem perentis
 decreto presentis Brunonis et de regno poterit perentis
 huius in fine perentis vntani ac perentis perentis perentis
 publicas perentis clamor et vntani debetis vntani
 hominibus de vntani perentis vntani de quo perentis

Nobilis Paulus olim Stanislai Fulfoski atheniensi natus...
 quod legisset de concessione illius pro qua ipse capessens...
 nobis sibi officio nostro graviter querulam de totalibus et integris bonis
 mobilibus et immobilibus in hunc concessione plenius fuit eadem...
 Thomas olim Mathias Decanus Fulfoski ex amicitia...
 do obligatio in summa deam seragam...
 centum annuatis et filiginem in eisdem bonis obligatis...
 las recepit et ad curiam suam...
 p...
 ductio...
 ipsa...
 totum ab una integra ante...
 subditis...
 Castro...
 i...
 p...
 m...